
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00308832--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:                 

                                  

El presente expediente por el cual se solicita la Contratación Directa por Compulsa Abreviada
por Monto, adquisición de sistema de almacenamiento para CLUSTER YAKU del
LABORATORIO DE HIDRAULICA de ésta Facultad; y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo informado por el Área Administrativa del Centro de Vinculación del Departamento
HIDRÁULICA conforme a la normativa vigente Dto. 1030/2016 y Ordenanza HCS 05/2013,
Art. 2° punto VI - "Compulsa Abreviada por Monto" y a la Resolución 567-H.C.S-2018;

 

Los presupuestos presentados por las firmas, resultando la más conveniente el de la Firma
ARMY TECHNOLOGIES S.A.;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría Administrativa;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Autorizar lo actuado en la Compra de Equipamiento para esta Facultad por un monto
total de Pesos OCHOCIENTOS VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO
C/09/100 ($ 823.894,91) a la Firma ARMY TECHNOLOGIES S.A.

 

Art. 2º).- El presente procedimiento ha sido informado en el Sistema Diaguita
correspondiéndole el N° de Solicitud SBS: 254/2020.

 

Art. 3°).- La presente compra será afrontada con fondos del Centro de Vinculación del
Departamento HIDRÁULICA de ésta Facultad.

 

Art. 4°).-Designar a los siguientes miembros integrantes de:

• Comisión Evaluadora:

Miembros Titulares:                                               Miembros Suplentes:

Prof. Leticia TARRAB.                              Prof. Mariana Rene PAGOT

Prof. Agustín MARTINA.                           Prof.   Andrés RODRIGUEZ.

Prof. Orlando MICOLINI.                           Prof.   Gerardo Daniel HILLMAN.

 

 • Comisión de Recepción:

Miembros Titulares:                                               Miembros Suplentes:

Prof. Orlando MICOLINI.                                      Prof. Mariana Rene PAGOT

Prof. Agustín MARTINA.                                      Prof. Leticia TARRAB.

Prof. Andrés RODRIGUEZ.                                  Prof. Gerardo Daniel HILLMAN.

 

• Comisión de Informe Técnico:

Miembros Titulares:                                               Miembros Suplentes:

Prof. Andrés RODRIGUEZ.                                  Prof. Mariana Rene PAGOT.

Prof. Orlando MICOLINI.                                      Prof. Leticia TARRAB.

Prof. Agustín MARTINA.                                      Prof. Gerardo Daniel HILLMAN.

 

Art. 5°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese y gírense las presentes actuaciones a
la al Área Económico Financiera.



 

 

Mbl/


	fecha: Jueves 4 de Marzo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-122-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2021-03-04T13:44:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-04T23:44:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-04T23:43:34-0300
	GDE UNC




